
Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma 

 

I. Ugovori o javnoj nabavi sklopljen u 2020. godini 

Redni 

broj 
Predmet ugovora 

Evidencijski broj 

nabave i broj 

objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Datum 

sklapanja 

ugovora i 

razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge ili 

izvođenja radova 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora 

Obrazloženje ukoliko je 

konačni iznos plaćen 

temeljem ugovora veći 

od ugovorenog 

- -  - - - - - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II. Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 

broj 

Evidencijski broj 

nabave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Datum sklapanja 

OS-a/ ugovora 

Iznos 

sklopljenog OS-

a/ ugovora 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Konačni 

datum 

isporuke robe, 

pružanja 

usluge ili 

izvođenja 

radova 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem OS-a/ 

ugovora 

Obrazloženje 

ukoliko je 

konačni iznos 

plaćen temeljem 

ugovora veći od 

ugovorenog 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

1. 8/2017 - B 
Otvoreni 

postupak 
5.1.2018. 2.811.188,34 2 godine 

HP – Hrvatska 

pošta d.d. 
  

 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

1.1.   13.3.2018. 1.372,00 29.2.2020.    

 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

2. 8/2017 - A 
Otvoreni 

postupak 
5.1.2018. 272.955.950,62 2 godine 

HP – Hrvatska 

pošta d.d. 
  

 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

2.1.   13.3.2018. 27.492,44 29.2.2020.    

 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

3. 13/2019 - B 
Otvoreni 

postupak 
27.12.2019. 6.485.799,46 2 godine 

HP – Hrvatska 

pošta d.d. 
  

 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

3.1.   11.3.2020. 1.284,00 28.2.2022.    

 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

4. 13/2019 - A 
Otvoreni 

postupak 
27.12.2019. 324.265.719,00 2 godine 

HP – Hrvatska 

pošta d.d. 
  

 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

4.1.   11.3.2020. 28.921,00 28.2.2022.    

 



Okvirni 

sporazum 

(OS) 

5. 11/2017-3 
Otvoreni 

postupak 
14.6.2018. 5.170.432,00 2 godine 

Hrvatski 

telekom d.d. 
  

 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

5.1.   3.12.2018. 52.028,80 2 godine    

 

Dodatak 

ugovoru 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

5.2.   8.6.2020. 78.043,20 

Do sklapanja novog ugovora, 

odnosno okončanja novog 

postupka Središnjeg državnog 

ureda za javnu nabavu, a 

najdulje do isteka roka od 12 

mjeseci od datuma isteka 

Okvirnog sporazuma. 

  

 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

6. 12/2019-2 
Otvoreni 

postupak 
29.11.2019. 142.310.608,00 2 godine 

HEP – 

Opskrba d.o.o. 
  

 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

6.1.   17.1.2020.  28.02.2022.    

 

 


